Objednací kód Popis výrobku
Počet
(ks)
Brutto
Cena(Kč)
FCT04M
Spínaný napájecí zdroj 230/12V pro 3 stupňovou regulaci otáček ventilátoru,
umístění do vany konvektoru
1
1 315
FCJS-64-120-240
Spínaný napájecí zdroj 230/24V pro 3 stupňovou regulaci otáček ventilátoru,
umístění do vany konvektoru, pro plynulou regulaci otáček
STA23/00 Termický pohon pro radiátorové ventily, AC 230V, 2 polohové řízení, bez kabelu 1
658
STA73/00
Termický pohon pro radiátorové ventily, AC/DC 24V, 2 polohové řízení, bez
kabelu
1
658
ASY23L10
Připojovací kabel 2m pro termické pohony, 2 bodový řídící signál, AC 230V, AC/DC
24V, bílý
1
105
ASY23L20
Připojovací kabel 3m pro termické pohony, 2 bodový řídící signál, AC 230V, AC/DC
24V, bílý
1
125
ASY23L50
Připojovací kabel 5m pro termické pohony, 2 bodový řídící signál, AC 230V, AC/DC
24V, bílý
1
315
VDN215 Termostatický ventil 1/2"-přímý zkrácený 1 237
VEN215 Termostatický ventil 1/2"-rohový zkrácený 1 237
VUN215 Termostatický ventil 1/2"-axiální 1 259
ADN15 Šroubení přímé 1/2" DN15 1 193
AEN15 Šroubení rohové 1/2" DN15 1 193
RTN81 Termostatická hlavice s odděleným ovládáním 1 985
RAA21 Prostorový termostat 8-30°C, topení/chlazení, přepínač zap./vyp. 1 429
RAB21 Prostorový termostat pro 2tr. FC, topení nebo chlazení, 3 otáčky ventilátoru 1 979
RAB31 Prostorový termostat pro 4tr. FC, topení nebo chlazení, 3 otáčky ventilátoru 1 1 095
RAA91 Přepínač pro volbu rychlosti ventilátoru 1 479
IRA211 Infračervené dálkové ovládání pro termostaty 1 611
RDF600
Prostorový termostat s displejem pro 2 trubkový a 4 trubkový fan-coil, ruční nebo
automatické přepínání rachlosti ventilátoru, IR senzor
1 2 475
RDF600T
Prostorový termostat s displejem pro 2 trubkový a 4 trubkový fan-coil, týdenní
program, ruční nebo automatické přepínání rychlosti ventilátoru, IR senzor
1 2 695
                                                                                                                                    Příslušenství k podlahovým konvektorům
                                                                                                                               Prodejní ceník CZK - 2016